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COMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.º    333333337777    

    
    
COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:  

                

    

    

    Através do presente Comunicado Oficial, comunicamAtravés do presente Comunicado Oficial, comunicamAtravés do presente Comunicado Oficial, comunicamAtravés do presente Comunicado Oficial, comunicam----se as marcações dos se as marcações dos se as marcações dos se as marcações dos 

jogos das Provas Oficiais de Futjogos das Provas Oficiais de Futjogos das Provas Oficiais de Futjogos das Provas Oficiais de Futsal dsal dsal dsal desta A.F. Braga, para oesta A.F. Braga, para oesta A.F. Braga, para oesta A.F. Braga, para ossss    diadiadiadiassss    29,3129,3129,3129,31    marçomarçomarçomarço, 1 e 2 abril , 1 e 2 abril , 1 e 2 abril , 1 e 2 abril 2017201720172017. . . .     

Para uma melhor identiPara uma melhor identiPara uma melhor identiPara uma melhor identificação de cada uma das Provas,ficação de cada uma das Provas,ficação de cada uma das Provas,ficação de cada uma das Provas,    passamos a indicar passamos a indicar passamos a indicar passamos a indicar 

os respeos respeos respeos respetivos códigos:tivos códigos:tivos códigos:tivos códigos:        
    

CÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVA    P R O V AP R O V AP R O V AP R O V A    JORNADAJORNADAJORNADAJORNADA    

511511511511    
Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão 

(Senio(Senio(Senio(Seniores/Masculinos)res/Masculinos)res/Masculinos)res/Masculinos)    

Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso 

13.ª e 21.13.ª e 21.13.ª e 21.13.ª e 21.ªªªª    

517517517517    
Campeonato Distrital deCampeonato Distrital deCampeonato Distrital deCampeonato Distrital de    Futsal da 1.ª Divisão Futsal da 1.ª Divisão Futsal da 1.ª Divisão Futsal da 1.ª Divisão 

(Juvenis(Juvenis(Juvenis(Juvenis/Masculinos/Masculinos/Masculinos/Masculinos))))    ––––    2ª Fase2ª Fase2ª Fase2ª Fase    
3333.ª.ª.ª.ª    

519519519519    
Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão 

(Iniciados/Masculinos) (Iniciados/Masculinos) (Iniciados/Masculinos) (Iniciados/Masculinos) ––––    Ap. CampeãoAp. CampeãoAp. CampeãoAp. Campeão    
2.ª2.ª2.ª2.ª    

519519519519    
Campeonato Distrital de FutsalCampeonato Distrital de FutsalCampeonato Distrital de FutsalCampeonato Distrital de Futsal    da 1.ª Divisão da 1.ª Divisão da 1.ª Divisão da 1.ª Divisão 

(Iniciados/Masculinos) (Iniciados/Masculinos) (Iniciados/Masculinos) (Iniciados/Masculinos) ––––    2ª Fase2ª Fase2ª Fase2ª Fase    
1ª e 2.ª1ª e 2.ª1ª e 2.ª1ª e 2.ª    

520520520520    
Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão 

(Infantis/Masculinos) (Infantis/Masculinos) (Infantis/Masculinos) (Infantis/Masculinos) ––––    Ap. CampeãoAp. CampeãoAp. CampeãoAp. Campeão    
2.ª2.ª2.ª2.ª    

520520520520    
Campeonato Distrital de Campeonato Distrital de Campeonato Distrital de Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Futsal da 1.ª Divisão Futsal da 1.ª Divisão Futsal da 1.ª Divisão 

(Infantis(Infantis(Infantis(Infantis/Masculinos) /Masculinos) /Masculinos) /Masculinos) ––––    2ª Fase2ª Fase2ª Fase2ª Fase    
1.ª e 2.ª1.ª e 2.ª1.ª e 2.ª1.ª e 2.ª    

521521521521    
CampeonatCampeonatCampeonatCampeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão o Distrital de Futsal da 1.ª Divisão o Distrital de Futsal da 1.ª Divisão o Distrital de Futsal da 1.ª Divisão 

(Benjamins/Masculinos) (Benjamins/Masculinos) (Benjamins/Masculinos) (Benjamins/Masculinos) ––––    3ª Fase3ª Fase3ª Fase3ª Fase    
5555.ª.ª.ª.ª    

526526526526    
Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão Campeonato Distrital de Futsal da 1.ª Divisão 

(Juvenis/Femininos) (Juvenis/Femininos) (Juvenis/Femininos) (Juvenis/Femininos)     
9999.ª.ª.ª.ª    

    

A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet ––––    www.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.com    ----    a partir da data a partir da data a partir da data a partir da data 

do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em “Documentação”, do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em “Documentação”, do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em “Documentação”, do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em “Documentação”, 

selecionar “Marcação de Jogos selecionar “Marcação de Jogos selecionar “Marcação de Jogos selecionar “Marcação de Jogos ––––    Futsal”.Futsal”.Futsal”.Futsal”.    

O SecretárioO SecretárioO SecretárioO Secretário----Geral Geral Geral Geral da A. da A. da A. da A. F.F.F.F.    BragaBragaBragaBraga    
                 

     JJJJorge Monteiroorge Monteiroorge Monteiroorge Monteiro 

Data: Data: Data: Data: 17 17 17 17 marçomarçomarçomarço    2017201720172017    
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CAMP.º DIST.º FUTSAL 1.ª DIVISÃO SEN.º / MASC.º

 511. 01. 064. 0

 511. 01. 101. 0

 511. 01. 102. 0

 511. 01. 103. 0

 511. 01. 104. 0

 511. 01. 105. 0

CONTACTO FUTSAL

MOUQUIM ASS UNIDA

G.C.D.R. RIO CALDO

A.C.R. LORDELO

S.C. CABEÇUDENSE

GRUPO
NUN'ALVARES/IESFAFE

ASS.DESP. DE FAFE

CLUBE REC.CANDOSO

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

CONTACTO FUTSAL

ESPINHO ATIVO

ACR MARRETINHAS

PAVILHAO MUNICIPAL DE REFOJOS-REFOJOS - CABECEIRAS
BASTO

PAVILHÃO MUNICIPAL LAMEIRAS-LAMEIRAS-VN FAMALICÃO

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 RIO CALDO-RIO CALDO - TERRAS
DE BOURO

PAVILHÃO MUNICIPAL LORDELO-LORDELO - GUIMARÃES

PAVILHÃO MUNICIPAL LAMEIRAS-LAMEIRAS-VN FAMALICÃO

PAVILHÃO NUN'ALVARES-FAFE

29/03/2017

01/04/2017

31/03/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

21:30

21:00

21:45

21:00

19:00

21:00

SERIE UNICA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

3574

239

4048

3046

239

1428
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CAMP.º DIST.º FUTSAL JUV.º / MASC.º

 517. 07. 007. 0

 517. 07. 008. 0

 517. 07. 009. 0

 517. 08. 007. 0

 517. 08. 008. 0

 517. 08. 009. 0

ASS.FUTSAL CELORICO
BASTO

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

SOBREPOSTA 10

DESP.JORGE ANTUNES

F.C. LANDIM

ASS JUV JOANE

GDR MIKAELENSE

GRUPO D. DE MONSUL

JUNI

 NOGUEIRO TENOES /
MELTINO

A.C.R. LORDELO

MOC.ALEG.DE LANDIM

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 CELORICO BASTO-CELORICO DE
BASTO

PAVILHÃO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES-CREIXOMIL-
GUIMARÃES

PAVILHAO MUNICIPAL DE SOBREPOSTA-SOBREPOSTA -
BRAGA

PAVILHÃO MUNICIPAL VIZELA-CALDAS DE VIZELA

PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES-DELÃES - VILA NOVA
FAMALICÃO

PAVILHAO MUNICIPAL TERRAS DE VERMOIM-ALEM DO
RIBEIRO

01/04/2017

01/04/2017

02/04/2017

01/04/2017

31/03/2017

01/04/2017

17:00

17:30

17:00

15:00

22:15

15:00

2.ª FASE-SERIE A

2.ª FASE-SERIE B

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

3835

1818

3829

245

1324

4033
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CAMP.º DIST.º FUTSAL INIC.º / MASC.º

 519. 04. 004. 0

 519. 04. 005. 0

 519. 04. 006. 0

 519. 05. 001. 0

 519. 05. 002. 0

 519. 05. 003. 0

 519. 06. 004. 0

 519. 06. 005. 0

 519. 06. 006. 0

GRUPO
NUN'ALVARES/IESFAFE

CONTACTO FUTSAL

S.C. CABEÇUDENSE

AD COLEGIO CALDINHAS

G.C.D.R. RIO CALDO

ADC SÃO MATEUS

ASS JUV JOANE

 NOGUEIRO TENOES /
MELTINO

AR POUSADENSE

FUT. CLUBE VERMOIM

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

DESP.JORGE ANTUNES

VILA NOVA DE SANDE

MOC.ALEG.DE LANDIM

GDR MIKAELENSE

AA DIDAXIS-A2D

G.D. FIGUEIREDO

JUNI

PAVILHÃO NUN'ALVARES-FAFE

PAVILHAO MUNICIPAL DE REFOJOS-REFOJOS - CABECEIRAS
BASTO

PAVILHÃO MUNICIPAL LAMEIRAS-LAMEIRAS-VN FAMALICÃO

PAVILHAO COLEGIO DAS CALDINHAS-AREIAS - SANTO TIRSO

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 RIO CALDO-RIO CALDO - TERRAS
DE BOURO

PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES-DELÃES - VILA NOVA
FAMALICÃO

PAVILHAO MUNICIPAL TERRAS DE VERMOIM-ALEM DO
RIBEIRO

PAVILHÃO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRÓ-NOGUEIRÓ -
BRAGA

PAVILHAO MUNICIPAL TERRAS DE VERMOIM-ALEM DO
RIBEIRO

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

02/04/2017

01/04/2017

02/04/2017

01/04/2017

02/04/2017

16:15

16:30

17:00

11:00

18:00

11:00

09:30

16:00

11:00

AP.CAMPEAO

2.ª FASE - A

2.ª FASE - B

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

1428

3574

239

4397

4048

1324

4033

1432

4033
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CAMP.º DIST.º FUTSAL INF.º / MASC.º

 520. 04. 004. 0

 520. 04. 005. 0

 520. 04. 006. 0

 520. 05. 003. 0

 520. 05. 004. 0

 520. 06. 001. 0

 520. 06. 002. 0

JUNI

 NOGUEIRO TENOES /
MELTINO

CONTACTO FUTSAL

S.C. BRAGA

DESP.JORGE ANTUNES

AD COLEGIO CALDINHAS

ASS.FUTSAL CELORICO
BASTO

G.C.D.R. RIO CALDO

ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

ACRD NESPEREIRA

ADC SÃO MATEUS

F.C. LANDIM

GRUPO
NUN'ALVARES/IESFAFE

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 DE URGESES-URGESES -
GUIMARAES

PAVILHÃO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRÓ-NOGUEIRÓ -
BRAGA

PAVILHAO MUNICIPAL DE REFOJOS-REFOJOS - CABECEIRAS
BASTO

PAVILHÃO MUNICIPAL MAXIMINOS-MAXIMINOS - BRAGA

PAVILHAO DESPORTIVO JORGE ANTUNES-SAO PAIO VIZELA
- VIZELA

PAVILHAO COLEGIO DAS CALDINHAS-AREIAS - SANTO TIRSO

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 CELORICO BASTO-CELORICO DE
BASTO

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

15:00

16:00

15:00

16:45

17:15

09:30

15:00

AP.CAMPEAO

2.ª FASE - A

2. FASE - B

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

3554

1432

3574

1585

4940

4397

3835
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CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS

 521. 09. 009. 0

 521. 09. 010. 0

 521. 10. 009. 0

 521. 10. 010. 0

 521. 11. 009. 0

 521. 11. 010. 0

 521. 12. 009. 0

 521. 12. 010. 0

 521. 13. 002. 1

ASS.SANTO TIRSO
FUTSAL

F.C. PIRATAS CREIXOMIL

 NOGUEIRO TENOES /
MELTINO

DESP.JORGE ANTUNES

D. ARCO DE BAULHE

GRUPO
NUN'ALVARES/IESFAFE

ASS.DESP.C.GUALTAR

F.C. LANDIM

SOBREPOSTA 10

G.D. FIGUEIREDO

JUNI

ACRD NESPEREIRA

ASS.FUTSAL CELORICO
BASTO

ASS.DESP. DE FAFE

C.D.R.C. DE TEBOSA

ADC SÃO MATEUS

AD COLEGIO CALDINHAS

ACR MARRETINHAS

PAVILHAO MUNICIPAL SANTO TIRSO-SANTO TIRSO

PAVILHÃO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES-CREIXOMIL-
GUIMARÃES

PAVILHÃO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRÓ-NOGUEIRÓ -
BRAGA

PAVILHAO DESPORTIVO JORGE ANTUNES-SAO PAIO VIZELA
- VIZELA

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 ARCO BAULHE-ARCO BAULHE -
CABECEIRAS BASTO

PAVILHÃO NUN'ALVARES-FAFE

PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 GUALTAR-GUALTAR - BRAGA

PAVILHÃO MUNICIPAL LAMEIRAS-LAMEIRAS-VN FAMALICÃO

PAVILHAO MUNICIPAL DE SOBREPOSTA-SOBREPOSTA -
BRAGA

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

01/04/2017

02/04/2017

17:30

15:30

16:00

15:00

19:00

14:30

16:00

15:00

11:00

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "C"

SERIE "D"

SERIE "E"

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

3418

1818

1432

4940

3419

1428

3417

239

3829
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CAMP. DISTRT. JUVENIS/FEM

 526. 01. 017. 0

 526. 01. 018. 0

F.C. OS ACADEMICOS

GTEAM

F.C. LANDIM

GRUPO
NUN'ALVARES/IESFAFE

PAVILHÃO MUNICIPAL BARCELOS-BARCELOS

PAVILHAO A INDICAR

01/04/2017

01/04/2017

SERIE UNICA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

3421

4171


